南政地〔2019〕92号

南安市人民政府

关于收回泉州市福华农产品城

有限公司3宗国有土地使用权的批复
南安市自然资源局：

    《南安市自然资源局关于收回泉州市福华农产品城有限公司3宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2019〕324号）收悉。经研究，现批复如下：
为加快推进霞美镇项目建设步伐，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第二款规定和南安市2019年第六次自然资源利用管理联席会议纪要（南资源联〔2019〕6号）精神，同意收回泉州市福华农产品城有限公司位于霞美镇霞美村3宗国有土地使用权，不动产权证分别为：闽（2016）南安市不动产权第1100031号，土地使用权登记面积为9238平方米；闽（2016）南安市不动产权第1100032号，土地使用权登记面积为10715平方米；南国用（2016）第00160041号，土地使用权登记面积为9612平方米。收回的土地使用权面积合计为29565平方米，具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该收回的土地使用权纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由霞美镇人民政府负责土地的管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。
特此批复。
附件：泉州市福华农产品城有限公司3宗用地勘测定界图
南安市人民政府

2019年6月24日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]RN IE LR = RINE R T 3R At EI E B

758.69

e

* RMARER P RIBARAF

0% P58 . \\
SRR RRARAT |,

R R A,

028

gD
960 83

71 (2046) £001600415
EHETER: 9612FTTK,

=

) g Ao 81 100032

396501 43
759.17 759.17
RIS FfR&R V \
58 X Y n 14
J1 | 2758989.983 39650379.139
70.00 es =y a2
J2 | 2758925.702 |39650351.427 J7as ErT
75.02 8 7
J3 | 2758856.810 39650321.726
26.47 4 o2
J4 | 2758832502 |39650311.247 N ¥ y
3021 |82 o2
J5 | 2758806.332 |39650296.152 " 50 0
24.38 B2 6 "
96 | 2758783946 | 39650286501 —
37 [ 2758624.256 | 39650192999 NSy L -
83.62 a2 SN & N
U8 | 2758906.948 | 39650205429 — " s s % w2
J9 | 2758938.829 |39650210.218 162 = N
J10 | 2758939.837 |39650210.370 19'04 -
J11 | 2758940.724 | 39650229.388 33.04
12 | 2758978.754 |39650228.370) 20’57
13 | 2758999.311(39650227.816) 5;54
J14 | 2758999.089 |39650219.277 5{‘381
J15 | 2759055.264 |39650227.716 154.90
J1 | 2758989.983 | 39650379.139 -
S=20565F 5% 8443488

5

95

4] (2016) B Z TIABFEAUSE 11000315
B 9238 F Kk

87

95

L 96

78

83

Nt s

5
79

Al

85

/

| Bl R B E: 20565F 7K F4¢. 3485

758.69:

39650

43

20195 5ARFLRIR.
2000ERKHLIFR: PRFFEIITE.
1985ERERERE RN 1X.
2007FREX.

SBER: TR
WER : PR

MER « HHR

附件
抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，霞美镇人民政府。

市政府林荣忠市长、黄景阳常务副市长、王端峰副市长。
南安市人民政府办公室                   2019年6月25日印发
PAGE
— 3 —